
37
40

25
57

54
50

63
85

39
64

43
67

51
31

31
55

65 56
33 53

110
17

76
32

33
60

36
66

89
33

62
46

63
37

58
69

68
32

83
35

20
54

62
45

46
24

20
55

28
65

91 64
45 42

65
37

49
60

33
71

40
61

44
80

83
42

40
58

50
87

69
52
49
51

北相

1 ①

16

2

4

10 ④

11

13

12

25

③

14 ⑤

20

17

15

田名

旭

上溝

⑤

相模台

8

大野台

3

相模丘

清新

A C
相陽

若草

小山

19

東林

6

7

9

大野南

上鶴間

緑が丘

麻溝台

新町

5 ⑤

18 ②

B

東海大相模

中央

21

D

23

22 ⑤

相原

串川

内出

共和

中野・中沢合同

相武台

26

大野北

由野台

谷口

27

24

30

31

29

相模原中等

33

32

鵜野森

大沢

上溝南

弥栄

28

-令和５年度　相模原市秋季体育大会　４-

優勝 相模原市立大野南中学校

２位 相模原市立清新中学校

３位 相模原市立大野北中学校

３位 相模原市立旭中学校

５位 相模原市立内出中学校

５位 相模原市立鵜野森中学校

１７．組み合わせ（男子）

A

D

B

C 旭

鵜野森

大野北

内出

3位

３位決定戦


